開催日時 平成 22年 8 月 10日(火)

受付開始： 13：00

開催時間： 13：30～16：30

セミナー内容

講師：インテックスソリューション 小嶋 様

        会場：大野城 まどかぴあホール 3Ｆ 大会議室

住所：福岡県大野城市曙町 2-3-1

お問い合わせは装栄株式会社 九州支店 ＴＥＬ：092-502-5911 まで

定員 40名（お申し込みは先着順とさせていただきます） 参加費 無料

◎ セミナーへご参加の際はお手数ですが、下記欄御記入頂き、ご返信下さい。※資料等準備の為

会社名

住 所

ＴＥＬ  ＦＡＸ

氏名①  勤務場所（役職）

氏名②  勤務場所（役職）

お申込みは FAX 0120-623-866 までお願いいたします。

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

今回のセミナーは、インテックスソリューション様のご協力を頂き、カーペット洗浄の新しい清掃方法

「オービタルカーペットクリーニングシステム」及びコストと環境を両立できる「剥離周期延長プログラ

ム」を開催させて頂きます。従来のカーペットクリーニング方法のデメリットを完全に打ち崩した全く新

しい方法です。

大変お忙しい中ではありますが、是非御参加くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

オービタルカーペットクリーニングシステム

（カーペットクリーニングの新提案）

剥離周期延長プログラム

（インテックスケミカルのご提案）

質疑応答

九州支店 福岡県大野城市瓦田丁目10番3号

              TEL 092-502-5911

後援 インテックスソリューション 様